Lubuak Aua 445 212 113 172 1132 

Lakuang 665 316 146 - 1412 

Kampuang Padang      

KampuangCibodak      

Palangkitangan      

Jumlah 5592 2663 845 11650 22976 

(Arsip Nagari Koto Tinggi 2024) 

Luas kawasan hutan Nagari Koto Tinggi yang sudah diusulkan yaitu seluas 

± 1.460 (Seribu empat ratus enam puluh) hektar yang berada pada kawasan hutan 

lindung seluas ±81 (Delapan puluh satu) hektar dan hutan produksi terbatas seluas 

± 1.379 (Seribu tiga ratus tujuh puluh sembilan) hektar (Arsipan nagari koto tinggi 

2024).  

5.  Kondisi Kehutanan 

Nagari Koto Tinggi adalah salah satu wilayah yang memiliki kawasan 

hutan, baik itu hutan rakyat, kaum, ulayat, lindung, dan produksi. Berdasarkan 

data dari dinas kehutanan dan pertambangan, di Nagari Koto Tinggi  terdapat